ההרשמה למקצועות חינוך גופני מתקיימת בימי הייעוץ וההרשמה הרגילה (פרטים נוספים במרכז הספורט והנופש של אוניברסיטת בן גוריון בנגב).

ספורט ייצוגי

תלמידים שישתתפו ב"ספורט ייצוגי" יזוכו ב-0.5 נקודה לקורס ועד 2 נק"ז במסגרת מקצועות בחירה חופשית. (האישור על הזיכוי עד 2 נק"ז יינתן בכתב ע"י דיקן הסטודנטים).

חוק זכויות הסטודנט – מעורבות סטודנטים בפעילות חברתית וקהילתית התשע"ח – 2018

פעילות חברתית וקהילתית

ע"פ החוק הסטודנט יהיה זכאי לשתי נק"ז פעם אחת במהלך לימודיו לתואר על סמך פעילות חברתית וקהילתית של 30 שעות לפחות בשנה או שירות מילואים של 14 ימים לפחות 2 הנק"ז יוכרו במקום קורסי בחירה חופשית (בתכניות בהם קיימת בחירה חופשית), אחרת בהתאם לקורס הייעודי שנקבע מראש ע"י המחלקה.

הסטודנט מתבקש להזמין את האישורים הרצויים כ- **3 שבועות לפחות** לפני המועד הרצוי לקבלתם. אישור לימודים הינו אישי והוא יימסר לסטודנט בלבד.

שכר לימוד

תשלום שכ"ל מחושב לכל סמסטר בנפרד (סמסטר סתיו, סמסטר אביב), בהתאם למספר הנקודות אליהם רשום הסטודנט בסמסטר.

תעריפי שכר הלימוד מפורטים בחוברת "הוראות והסברים לסדרי הרשמה ותשלום שכר לימוד לשנה"ל תשפ"ה 2024/2025". [להלן הקישור](#)

בחינות

[לנוהל הבחינות האוניברסיטאי](#)

מועד מיוחד

ע"פ החלטות מוסדות האוניברסיטה, זכאי כל סטודנט לשני מועדי בחינות. לפיכך, זכותו של סטודנט לגשת למועד מיוחד גם אם לא ניגש (מרצונו) לאחד המועדים, ובמועד השני חלה מניעה חמורה.